
Sortie Biz’art à Genève 

Samedi 18 mai 2024 

Départ en train 

07h50 de Sierre 

08h01 de Sion 

08h16 de Martigny 

08h17 de Monthey 

09h50 arrivée à Genève Cornavin 

10h05 bus 19 arrêt Coutance > 10h20 arrêt Jonction 

10h30 visite d’ateliers à l’Usine Kugler 
avenue de la Jonction 19, 1205 Genève 

Ariane Monod, Philippe Fretz et Jérôme Stettler 
illustrations ci-après © sites des artistes 

12h30 déplacement au Bois de la Bâtie 

12h45 repas au Café de la Tour 
32 chemin de la Bâtie – Petit-Lancy - 022 793 98 18 

14h00 déplacement vers le MAMCO 

14h15 visite libre des expositions du MAMCO 
10, rue des Vieux-Grenadiers - Genève 

16h00 déplacement au Musée d’art et d’histoire (MAH) 

16h30 visite guidée de l’exposition du MAH 
L’ordre des choses de Wim Delvoye 
2, rue Charles-Galland - Genève 

©MAH, photo: Smile and Shoot 

18h30 retour en Valais 

https://usinekugler.ch/
https://ariane-monod.ch/
https://ateliersportesouvertes.ch/exposant/philippe-fretz
http://jeromestettler.com/
https://www.cafe-tour.ch/
https://mamco.ch/fr/1011/Maintenant
https://www.mahmah.ch/programme/expositions/lordre-des-choses

